Applicazio

ni Auto

DACIA

DACIA

LOGAN

(LS )

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.2 16V 2006/02 - 1149 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina DA4F 732

DACIA

LOGAN I

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.2 2012/10- [J1149 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina D4F 732

DACIA

SANDER

O

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.2 16V 2008/11 - 1149 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina DA4F 732

1.2 16V 2008/11 - 1149 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina/Ga|D4F 732

LPG sauto

(GPL)

DACIA

SANDER

ol

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.2 2012/10 - 1149 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina D4F 732

NISSAN

NISSAN

KUBISTA

R

Furgonat

0 (X76)



https://www.dipacommerce.com/paa086prbn.html
https://www.dipacommerce.com/paa086prbn.html

Modello Anno di Cil KW CcVv
Produzion
e

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.2 16V 2006/04 - |1149 ccm |55 KW 75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 712

RENAU
LT

RENAULT
CLIO

Grandtou
r (KRO/1))

Modello Anno di Cil KW Ccv
Produzion
e

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1216V |2008/02 - [1149 ccm |55 KW 75 CV
(KRO2,
KROJ)

4 Cilindri

Benzina

D4F 740

1216V |2008/02 - [1149 ccm |58 KW 78 CV
(KROE)

4 Cilindri

Benzina

D4F 764

1216V |2008/02 - [|1149 ccm |74 KW 101 CV
(KROP)

4 Cilindri

Benzina

D4F 784

1.2 16V Hi- |2008/07 - 1149 ccm |55 KW 75 CV
Flex
(KROS)

4 Cilindri

Benzina/Et
anolo

D4F 740

RENAULT
cLiol
(BB_,
CB)

Modello Anno di Cil KW Ccv
Produzion
e

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1216V _ |2001/06 - 1149 ccm |55 KW 75 CV
(BBOS,
BBOW,
BB11,
BB27,
BB2T,
BB2U,
BB2V,
CBOS5,...

4 Cilindri

Benzina

D4F 722

1216V |2001/06 - |1149 ccm |55 KW 75 CV
(BBOS,
BBOW,
BB11,
BB27,
BB2T,
BB2U,
BB2V,
CBO5,...

4 Cilindri

Benzina

D4F 714




1.2 16V
(BBOS,
BBOW,
BB11,
BB27,
BB2T,
BB2U,
BB2V,
CBOS,...

2001/06 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 728

1.2 16V
(BBOS,
BBOW,
BB11,
BB27,
BB2T,
BB2U,
BB2V,
CBOS5,...

2001/06 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 712

1.2 16V
(BBOS5,
BBOW,
BB11,
BB27,
BB2T,
BB2U,
BB2V,
CBO05,...

2001/06 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 706

RENAULT
CLIO Il
(BRO/1,
CRO/1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.2 16V

2005/06 -

1149 ccm

58 KW

78 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 764

1.2 16V
(BRO2,
BROJ,
BR11,
CRO2,
CROJ,
CR11)

2005/06 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 764

1.2 16V
(BRO2,
BROJ,
BR11,
CRO2,
CROJ,
CR11)

2005/06 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 706

1.2 16V
(BRO2,
BROJ,
BR11,
CRO2,
CROJ,
CR11)

2005/06 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 740




1.2 16V
(BROP,
CROP)

2007/05 -

1149 ccm

74 KW

101¢Ccv

4 Cilindri

Benzina

D4F 784

1.2 16V
(BROR,
BRI1D,
BRIL,
CROR)

2005/06 -

1149 ccm

48 KW

65 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 740

1.2 16V Hi-
Flex
(BR1U,
CR1U)

2008/07 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina/Ga
sauto
(GPL)

D4F 742

1.2 16V Hi-
Flex
(BR1U,
CR1U)

2008/07 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina/Ga
sauto
(GPL)

D4F 740

RENAULT
KANGOO
(KCO/1_)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.2 16V
(KCO05,
KCO06,
KCO03,
KCOT,
KCOW,
KC1D)

2001/06 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 714

1.2 16V
(KCO05,
KCO086,
KCO03,
KCOT,
KCOW,
KC1D)

2001/06 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 712

1.2 16V
(KCO05,
KCO06,
KCO03,
KCOT,
KCOW,
KC1D)

2001/06 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 730

1.2 16V
(KCO05,
KCO086,
KCO03,
KCOT,
KCOW,
KC1D)

2001/06 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 716

RENAULT
KANGOO
Express
(FCO0/1)




Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

CcVv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.2 16V
(FCO5,
FCOW
FC1D,
FC1P,
FC1K,
FCOT)

2001/10 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 714

1.2 16V
(FCO5,
FCOW,
FC1D,
FC1P,
FCIK,
FCoT)

2001/10 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 712

1.2 16V
(FCO5,
FCOW
FC1D,
FC1P,
FCIK,
FCOT)

2001/10 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 730

RENAULT
MODUS /
GRAND
MODUS
(FI3PO_)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.2 (FPOC,
FPOK,
FPOP)

2005/05 -

1149 ccm

48 KW

65 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 740

1.2 (JPOC,
JPOK,
FPOC,
FPOK,
FPOP,
JPOP,
JPOT)

2004/12 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 740

1.2 (JPOS)

2004/12 -

1149 ccm

58 KW

78 CV

4 Cilindri

Benzina

D4F 764

1.2 16V
(JPOW)

2007/05 -

1149 ccm

74 KW

101¢Ccv

4 Cilindri

Benzina

D4F 784

1.2 16V Hi-
Flex

2008/10 -

1149 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina/Et
anolo

D4F 740

RENAULT
TWINGO |
(C06_)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore




1.2 16V 2004/08 - 1149 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina D4F 708

(C060) 2007/06

1.2 16V 2001/01 - J1149 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina DA4F 702

(Co6C, 2007/06

Co06D,

CO06K)

RENAULT

TWINGO

I (CNO)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.2 16V 2007/03 - 1149 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina DA4F 770

(CNo04,

CNOA,

CNOB)

1.2 16V 2007/03 - 1149 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina DAF 772

(CNO04,

CNOA,

CNOB)

1.2 16V 2007/03 - 1149 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina DAF 764

(CNo04,

CNOA,

CNOB)

1.2 16V 2007/03 - J1149 ccm |56 KW 76 CV 4 Cilindri Benzina DAF 772

(CNOK,

CNOV)

1.2 TCe 2011/02 - J1149 ccm |75 KW 102 CcV 4 Cilindri Benzina DAF 782

100 (CNOP)

1.2 TCe 2011/02 - J1149 ccm |75 KW 102 CcV 4 Cilindri Benzina D4F 780

100 (CNOP)

RENAULT

WIND

(E4M )

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.2 (E4MF) |2010/07 - |1149 ccm |74 KW 101 Ccv 4 Cilindri Benzina DAF 782




